АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	     21    октября 2021 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           №  793  - р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 27.01.2015 г. № 43-р «О комиссии по культурно-историческому наследию на территории муниципального района «Печора»

В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 27.01.2015 г. № 43-р «О комиссии по культурно-историческому наследию на территории муниципального района «Печора» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации Т.Л. Ускову.
	Глава муниципального района -  руководитель администрации
	                                               В.А. Серов